平成28年2月25日

学術集会長　井垣

学術集会出張許可のお願い

施設長　殿

謹啓

時下，貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，この度下記の通り第1回症例報告学術集会を開催する運びとなりました．つきましては

貴施設職員である

愚を頂きますよう謹んでお願い申し上げます．

1．学術集会名称　第1回症例報告学術集会

2．テーマ

3．開催期日

4．開催場所

5．事務局

記

氏の学術集会出張について，格段のご配

謹白

以上

糖尿病の理学療法　一気づきを求めて～

平成28年3月13日（日）

兵庫医療大学オクタホール

第1回症例報告学術集会

準備委員長　永嶋　道浩（市立伊丹病院）

E“ma址dmptll14＠gmail．com